НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  29.03.2021                  30-па
О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.12.2020 № 242-па «Об утверждении Положения об установлении стимулирующих и иных выплат руководителю муниципального казенного учреждения «Никольский дом культуры», подведомственного администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В целях установления конкретного размера премиальных выплат
за выполнение особо важных (срочных) работ для руководителя муниципального казенного учреждения «Никольский дом культуры», подведомственного администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, исключения двусмысленного толкования Положения об установлении стимулирующих и иных выплат руководителю муниципального казенного учреждения «Никольский дом культуры», подведомственного администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об установлении стимулирующих и иных выплат руководителю муниципального казенного учреждения «Никольский дом культуры», подведомственного администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.12.2020 № 242-па
«Об утверждении Положения об установлении стимулирующих и иных выплат руководителю муниципального казенного учреждения «Никольский дом культуры», подведомственного администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее – Положение), следующее изменение:

В п. 2.14. Положения после слов «при наличии экономии фонда оплаты труда.» дополнить фразу следующего содержания: «в абсолютной величине
(в рублях) не более одного должностного оклада.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, курирующего отдел по культуре, физической культуре, спорту и работе с молодежью администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия
и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава администрации                                                                     Е.В. Миклашевич
Инюкова А.В.
52-309